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

после 19 ч.
Кухонный гарнитур б/у. Цвет светлый. Стол тумбовый, 

тумба, 3 навесных шкафа. Цена 1000руб. д/тел. 7-25-69; 
сот. 8-9047879334 Тел.: 72569

Кухонный уголок.дерево. Тел.: 91570
2-х спальная кровать фирмы Шатура, цвет-орех, с мат-

расом. Тел.: 97410
компьютерный стол, светло-голубой пластик. Практически 

новый. Недорого. Тел.: д.т. 6-29-04, сот.+78313190126
немецкий стенка б/у из 5 секций, недорого Тел.: 5-20-

21,3-32-17
Стол письменный+мини сейф встроенный, регулируется 

высота. Очень недорого. Тел.: 5-38-41 (после 20.00)
Стенка Б/У 3 секции, удовл. сост, дешево. Тел.: 7-20-05; 

+7-904-786-7360
Сервант и комод, приобретенные 10 лет назад, в одном 
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стиле, темного цвета, очень вместительные, в оч.хор.сост. 
4 тыс. Тел.: 5-20-21, 3-32-17

Торговый стеллаж 1800х1100х400 белого цвета с подсвет-
кой. Тел.: 5-30-06, 902-307-64-42

Жилая комната б/у в хор. состоянии - шифоньер, сервант, 
книж. шкаф, стол со стульями, тумба под TV, диван кровать. 
Цена 6500 руб. Тел.: 3-51-56

Швейная машинка Чайка.Ножная.Тумба.Новая. Тел.: 5-
38-41 (после 20.00)

шкаф угловой с антресолью не дорого Тел.: 6-43-39
Шифоньер 3-х створчатый б/у лак. Цена 900 руб. Тел.: 

3-51-56
Шифоньер 3-х створчатый с антресолью, трельяж Тел.: 

вечером 5-13-41, моб 8-902-304-62-36

недвиЖимость
2-ком. квартира, ул. Духова, 1 этаж (можно под маГАЗин). 

Тел.: 7-78-16
Коттедж 275 кв.м., полностью отделанный, ГАЗифициро-

ванный, 8 соток земли, около 11 школы. Тел.: +79027819030, 
3-04-50Адрес: проезд Заречный, д.9

1 к-кв, Герцена 12, 35,7/16/11,8. СРОЧНО!!! Тел.: 384-00
1 ком.кв. Юности 33, 38,5/17,5/9,5 с/у разд., телефон, 

лоджия застекленная, погреб. Кв. свободна. Тел.: 6-01-88 
(веч.)

1 комн. квартира 4/4; 30; 16 т. 5-86-43 после 20 часов. 
Тел.: 5-86-43

1 комнатная квартира, ул. Шевченко, 1-й этаж, 36,6/19/9 
Тел.: 6-45-87, 910-383-39-01

1-комн. хрущ. около 20-ой школы, окна во двор, неуг-
ловая, 32/18/6, 2эт/4, телефон, чистая продажа Тел.: 
8902 788 1600

1-комн.кв.,ул.Семашко-8, 6(9)этаж, 34,8/17,3/8,9/1,4 
лоджия Тел.: 6-39-33, 6-39-22

1-комнатная квартира Московская 19, 39/19/8, 9/9 Тел.: 
91017, 89202947067

1-ую квартиру по Бессарабенко 19 4 этаж площадь 29/17,3 
или меняю на 2-х комнатную квартиру. Тел.: т.д. 64091 т.р. 
63691 сот. +79063586744

1комнатная кв,хрущ,4эт,ж/д, застеклен балкон Тел.: 
89027826064.58092

1комнатная кв,хрущ,4эт,ж/д, застеклен балкон. Тел.: 
78141,58092

2 -х комнатную квартиру на Чапаева. Дом после кап рн-
монта пл 62 м кв комнаты квадратные на юг потолки высокие 
этаж первый Тел.: 3-50-80. Адрес: ГАГАРИНА 8-3

2 кв. Бессарабенко 9, общ.48,7/кух.9/бал.6, светлая, 
ремонт или разменяю на 3 кв. Тел.: 7-63-70,46-555

2 ком.кв.(ул. Герцена д. 16), 5эт./5эт.дом, 52.8/28.6/7.5, 
970 т.р., без торга. Или с отсрочкой выезда на 1 год (920 
т.р.) Тел.: д. 6-27-97 (с 10-00 до 21-30)

2-ком. кв. ст. ф. по ул. Гагарина (60/36/8 кв.м., жел. дв., 
тел.,1-ый эт.). Тел.: 60606, 60458, 8-910-795-16-86.

2-комн.кв. Октябрьский,3.площадь 59,1 кв.м под маГАЗин 
или офис. Тел.: д.т5-40-10,с.т.9047910408

2-х к.кв в пос. Сатис, общ пл.=52,4 кв.м., После кап. 
ремонта. Или меняю на квартиру в Сарове Тел.: 3-06-30 
(10-19), 8-902-688-66-82

2-х к.кв. по ул.Ак.Харитона 43,9/27,1/5,5; 4эт./5, балкон, 
телефон, жел.дв.,хор.сост; Тел.: 3-21-56 (с 9 до 17)

2-х к.кв., н-р. Московская 8, 7 эт., ж/д., тел., лодж. 
Тел.: 3-04-80

2-х комн. кв. (хрущевка) по ул.Куйбышева, напротив 
Элеганта, 42/28/6, эт.1/4 эт.д., в хор. сот. после ремонта, 
Срочно Тел.: +79023071150

2-х комн. кв. пр. Ленина, д. 49. 44,2 кв.м. окна на про-
спект, 1 этаж под офис или маГАЗин. Предложения. Тел.: 
77986, 8 9049172037

2-х комн. кв., пр. Ленина, д.49, 44,2 кв.м. окна на про-
спект, 1 этаж под офис или маГАЗин. Предложения. Тел.: 
77986, 9049172037

2-х комн.кв-ра в Заречном р-не,49.5/28.5/7.8, лод-
жия,5/5 эт.,телефон,вид на сосновый бор и реку. Тел.: 
5-38-41 (вечером), +79030408821, +79050101749

2-х комн.кв-ра в Заречном р-не.49,5/28,5/7,8;лоджия,5/
5эт.;телефон. Тел.: 5-38-41 (после 20.00)

2-х комн.кв. на Музрукова, 6эт, 52/30/8, лоджия застекл., 
тамбур, телефон, 960 т.р. Тел.: 8902 788 1600

2-х комнатную квартиру в поселке Сатис (2-й этаж, не 
угловая, все удобства, участок) Тел.: 4-35-05 с 11.00 до 
15.30, моб.89027865964

2-х комнатную квартиру в двухэтажном доме после кап 
ремонта дома Тел.: 3-50-80Адрес: ГАГАРИНА 8-3

2-х комнатную квартиру после капитального ремонта дома 
1 этаж площадь62 метра кв комнаты квадратные светлые 
выходят на бульвар Тел.: 3-50-80Адрес: гагарина8-3

2-х комнатную квартиру с гаражом п. Сатис. Тел.: 3-09-
49, (910)8862771

2-x комнатную свартиру в двухэтажном домк после кап 
ремонта . Комнаты квадратные светлые , холл и кухня боль-
шие. Есть сараи . Тел.: 3-50-80Адрес: ГАГАРИНА 8-3
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3 к.кв ул.Ленина-47а, 4/5, Общ. 60,9 / Жил. 38,7 / Кух. 
5,5 / 2 балкона / с.у. раздельн. Тел.: д.т. 7-82-21, д.т.5-
59-03 после 18 часов

3 к.кв. 69.4м., 1 этаж , под офис по ул.Чапаева д.19 Тел.: 
8 910 128 2872 , 4-10-16 (Сергей)

3-кв. ул.Юности 29(1-эт.) или обмен Тел.: 62402
3-кв.(Аэродром),ул.Разина 7-1 или обмен Тел.: 32618,56534-

Иван
3-ную кв. по ул. Гоголя д.4 62,3/37,4 кв.м. 8 этаж Тел.: 

7-53-53
3-х к.кв по ул.Музрукова.22, 7эт, Sобщ-61,7кв.м., Sжил-

37,6кв.м.Или обменяю на 1 к.кв в нов.р-не+допл.(1и9 не 
предл) Тел.: 5-31-41(после 20-00), 3-05-30, сот. 8-920-020-
70-50

3-х к.кв. по ул.Духова,4, 1 эт. 73 кв.м (можно под маг-н, 
офис) или обменяю на 2-х к.кв.+доплата. Тел.: 79731

3-х комн. кв на ул. Гагарина (77 кв.м.) дом после кап. 
ремонта, 2 балкона, тихий непроходной двор. Тел.: 3-53-36, 
8-9200138057, 8-9601815839

3-х комн. кв. 3эт.9 ,63 кв.м по ул.Гоголя 6 или обмен на 1-
комн. нов.район +доплата Тел.: 59373Адрес: 89023066618

3-х комн. кв. по Ушакова, 2 эт, балк, тихий район. Тел.: 
39730

3-х комн.кв.ул.Шевченко 1/4эт., 71,4/46/7 или меняю на 
2-х комн.кв. в старом р-не (не “хр”). Тел.: 7-78-04

3-х комнатная в Дивеево(центр)58/14/11/12/
6;хозпостройки,огород,телефон,2-й этаж 2-х этажного,5-
25-97 Саров,(243)4-22-87 Дивеево Тел.: (243)4-22-87

3-х комнатная квартира в новом районе или меняю. Тел.: 
5 29 24 (после 19ч)

3-х комнатную квартиру ул.Музрукова , или обменяю на 
двухкомнатную с доплатой. Тел.: 5-38-57 д.т. 9081600050

3х комнатную по ул. Силкина,21 3 эт, лоджия, мет. дверь. 
1500тыс. руб., или меняю на хорошую 2х комнатную+ лю-
бую1-но комнатную Тел.: 7-86-71 +79027802426

3х-ком. квартиру по Ленина, (69/49,5/6,4), 2-этаж. Тел.: 
р. 3-64-97, д. 3-43-90

4-ком. кв. по ул. Курчатова 30, 3 эт, общ. пл. 81,2. Или 
меняю на 2-комн. кв. + 1-комн. кв. (1 и 9 эт. не предлагать) 
Тел.: т. 5-83-65

4-х к.кв по ул. Музрукова,27, 3эт, Sобщ-77,6, Sжил-45,3 
кв.м. Или обменяю на 1 к.кв в нов.р-не+ 2 к.кв + допл. (1 и 
9 не предл) Тел.: 5-15-34, 8-905-013-10-47

4х к.кв. по Казамазова, 74,6кв.м. цена 1,5. Тел.: 3-96-38 
5-09-59 89103940370

Гагаж у ГБДД стандарт. ж/б перекрытия свет метал. 
ворота Тел.: 9-15-80 НСС 8-902-6856274

Гараж (стрельбище), 2 этажа, под ГАЗель, новый, 9,5*4,40 
Тел.: 58436, 9107960571

Гараж 21 площ.Р-р:3х4х6(возм.удл.)удл.,под,многоур:
к омна т а  о тдыха , п о г р еб , яма ; с т е ны  и  крыша -
бетон(оштукат.),свет,ж/ворота.уд.под-зд Тел.: 40849,362-
89Адрес: 89047883575

Гараж 4х7, недостроеный. р/н Стрельбище Тел.: т.5-14-42 
(после 19-00), 9027801466

Гараж в р-не 21й площадки Тел. :  р.т .3-19-96 
сот89103941104

Гараж в р-не стрельбища,крытый плитами,мет.
ворота,6мХ7,5м Тел.: 9202918371

Гараж в р-не21й площадки Тел.: т 89103916331
Гараж в районе бани по ул. Зернова, остановка рядом, 

размеры 10х6,яма 5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-
30-89; 905-190-1943

Гараж в районе вет.лечебницы у бывшего стрельбища.
Не удленён,не поднят.135т.руб торг при осмотре. Тел.: 
+79023088425

Гараж в районе ветлечебницы 4,5 Х 8,5 м. Яма, погреб, 
свет. Спросить Ивана или Татьяну. Тел.: 6-29-50 (после 
18 ч.)

Гараж в районе ТЭЦ. Сухой, есть погреб и яма. Цена 50 
тыс. руб. Торг. Тел.: 5-86-17, 823190304

гараж за банней на ул. Зернова Тел.: 5-94-98
Гараж р-н ветлечебн. 8х4,5х2,65м., погреб., смотр. яма, 

свет., обустроен, теплый., сост.отл., документы готовы. Тел.: 
+7 (904) 799 46 75

Гараж р-н ветлечебн., 8х4,5х 2,7м. погреб, яма 6м длина, 
свет, обжитой, мет.утепл.ворота, в отл. сост. Тел.: +7 (904) 
799 46 75

Гараж рялом с СТО, удлинен, поднят, 240 т.р. Тел.: 
58829

Гараж на 21 пл., свет, погреб, яма, Ж/В, СРОЧНО Тел.: 
89026856650

Гараж на Ключевой Тел.: 8-910-878-94-35
Гараж на Ключевой, блок 37, удлин., 7,64х3,2м, сухой 

погреб, яма, свет. Тел.: 6-01-88 (веч.)
Гараж на отчистных. Утеплённые ворота, яма, погреб, 

новый, не стандартный. Цена 90т.р. Телефон: 8-910-789-
05-51 Тел.: 7-93-97

Гараж на “ключевой” ворота 2.5 м 100 т.р. Тел.: 
т.89108909693, 89859974983,67931

Гараж около вет.лечебницы. 3,5*6,5м. Железные ворота. 
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Яма. Сухой. 90 т.р. Тел.: 37272
Гараж около ветлечебницы. Сухой, 9х4, поднятый, погреб, 

яма, жел. ворота, свет. Приватиз. Тел.: 3-16-92 Андрей (раб. 
время), 3-99-16, 6-14-59 (после 18)

Гараж стандартный у ГИБДД, ж/б перекрытие, свет, пог-
реб, оштукотурен, преватизирован. Тел.: 8-902-782-77-93

Гараж стандартный, 1 блок. Погреб, яма, свет. На-
против СТО ул. Силкина тел. 65404 (После 19-00) Тел.: 
89108773040

Гараж у 21 пл. есть все Тел.: 58256
Гараж у 21 площадки около АЗС. Погреб, яма, свет. т. 

5-16-06 после 18 часов. Тел.: 5-16-06 (после 18 ч.)
Гараж у ГИБДД. Стандартный, погреб, 

свет, приватиз. Тел.: 8-902-308-2608 (с 
17часов).

Гараж у ветлечебницы ж/б плиты 
мет.ворота 2.2метра Тел.: 59373Адрес: 
9023066618

Гараж у СТО, реконструирован, хоро-
шее место Тел.: 42933

Гараж удлин, погреб, яма Маяковского 
2-й гаражный кооператив Тел.: 5 97 87 (с 
19 до 21) 8 910 3938856

Cадовый участок 4,5 сот в с/о “Союз”, 
дешево Тел.: 3-66-38, 5-22-30

Земельный участок под ИЖС(30 со-
ток, вода, свет, гараж, баня, тел. точка) 
п.Дивеево ул.Заречная д.333 ДЁШЕВО 
Тел.: 89087459769 Наташа

Квартиру под офис. окна на универмаг. 
Тел.: 39701

Квартиру двухкомнатную после капи-
тального ремонта дома в двухэтажном 
одноподъездном доме пл 62 по ул 
Чапаева возле дома учителя Тел.: 3-50-
80Адрес: ГАГАРИНА 8-3

Кирпичн.дом в с.Дивеево, пл.90/53, 
в/у, АГВ,больш.гараж, хор.сад, земля, рядом с монастырем 
Тел.: +7-920-2-99-55-95, (230)9-13-01 после 20 ч.

Кирпичный дом в п. Сатис Дивеевского р-на. Общая пл. 
134 кв.м, ГАЗифицирован. Тел.: 6-63-58, моб. 89049168696

комната 10кв.м. в 2-хкомн. квартире. 6/9 этаж. Харитона 
д.1 корп.2. Документы готовы. Тел.: р.т. 32839, д.т. 73353

Комнату (с лоджией 7,6м) в 4к.кв. по Музр.22, эт.1/9, 
пл.11.5/21.4, комн. и кв. в хор.сост., соседи хорошие - 3 
чел., 315 т.р. Тел.: дом.76593, с.902-7801043 Паша

Комнату 15,4кв.м. в двухкомнатной квартире по улице 
Мира(2 этаж) Тел.: д.т.5-27-52 Ольга

Комнату 18(27) кв.м. на Пушкина 2 этаж в 3-х комн. кв-
ре с тихим интеллигентным соседом. Тел.: 8-908-158-75-02 
(Теле2).

Огород 7 соток в Балыково. Остановка рядом. Тел.: д.т. 
5-47-96, р.т. 3-01-92

Огород в Балыково, с/о “Заветы Мичурина”, 6,2 сотки, 
ухожен, чернозем. Тел.: 59977, после 18.00

огород в “Союзе”,6 соток,2х эт.дом,свет, гараж, сарай, 
2 теплицы. Тел.: “7-83-57” после 17 ч

Огород с/о Заветы Мичурина, дешево Тел.: 6-45-87, 
910-383-39-01

2-х комнатная квартира по ул.Ак Харитона Тел.: тел.72852 
после 19.00

земельный участок 7 соток под ИЖС за маГАЗином 
“Сигнал” Срочно! Тел.: 7-86-71 с 08-10 и с 17-21

новая 2-х комнатная квартира (81,9 м), без отделки, в 9 
этажном доме. Тел.: 3-57-93

2-х комн. кв. по ул. Силкина 4. 45/27, 5 эт.,тел.,ж/дв. 
Тел.: 7-11-80, сот. 8-9047899667

тся гаражи в ГСК на Варламовском шоссе.Цена 170 
тысяч рублей.т.6-21-06,7-84-17 Тел.: 6-21-06,7-84-17Адрес: 
Зернова 20

Прдаются гаражи на Маяковского в ГСК-2 рядом с авто-
сервисом “Клаксон”.Цена 210 тысяч рублей.т.6-21-06,7-84-17 
Тел.: 6-21-06,7-84-17Адрес: Зернова 20

Новый гараж на аэродроме. Тел.: 6-40-28
меняю 2-х комн. кв.(под офис или маГАЗин) 1эт пр.Ленина 

д49 44.2кв.м , на 2-х комн кв. в новом р-не. Предложения... 
Тел.: 7-79-86 после 18ч; 8-9049172037

Сад-огород на Кремешках (9,1 сотка: сарай, туалет, 2 подъ-
езда к огороду). Много цветов, малина, смородина, груша, 
яблоня, вишня. Тел.: 3-17-11 (днем), 6-67-28 (до 21.00)

Срочно  торговую площадь в новом районе(цоколь) Тел.: 
7-57-57(после 19-00),960-167-32-62

Трёх ком.кв на пл.Ленина,1 этаж,окна вых.на пл.,угловая 
квартира,72кв.м.,или обмен. Тел.: 6-38-51,7-60-71,89049192
336,89036067455

Текст: Гараж за ДОСААФ, приватиз., удобный подъезд 
к гаражу. 85 т.р. Торг. Тел.: 7-27-64, 4-08-85, 8(905)195-
32-15, Андрей

Участок в ТИЗе, квартал 2. Тел.: 8-908-158-75-02 
(Теле2).

Участок в ТИЗе, имеются коммуникации. Тел.: 8-908-158-
75-02 (Теле2).

Участок площадью 1100кв.м по улице Кирова (сторона 
АЗС и старого Сигнала) под пром. строительство. Тел.: 
7-84-17, 6-20-10

Участок под ИЖС Тел.: 7-83-95,(906)354-40-61
Дачный участок (сад, каменный дом с подвалом, с 

печкой; каменный сарай в садов.общ “Надежда”. Тел.: 
8-9027803743

Дом в Тизе-1, есть ГАЗ и вода Тел.: 9-04-62 (после 18 ч.)
Дом в деревне, 19 км от города Тел.: 3-53-36, 8-

9200138057
Дом кирпичный в р.п. Ардатов,120 кв.м.,участок 8 соток,в

ода,канализация,большой сарай. Тел.: 5-17-39,+79047965805 
Вадим

Дом на ул. Западная. Тел.: 5-24-10, 60-458, 8-910-795-
16-86.

Дом двухэтажный кирпичный все удобства. Тел.: 7-83-
95,(906)354-40-61

одеЖда и обувь
белое свадебное платье, плечи открытые, корсет на 

шнуровке, рост 165-175 размер 44-48 цена 2500 руб Тел.: 
3-85-76

Красивое вечернее платье, голубого цвета, плечи открытые 
р.46-48. Цена 2000р. Торг. Тел.: 6-11-62, 9049294638

Красивое свадебное платье для миниатюрных невест. 
Недорого. р. 38-44, рост 158-164. Аксессуары. Тел.: 3-88-33 
(после 20.00), с.89036575186

Красивое свадебное платье, белое с нежно-зеленой 
отделкой, +сумочка, +украшения. Тел.: +78319075511, 8-
2-9075511

Пальто жен., зимн., осен., плащи р. 52-54. Цена недорого. 
Тел.: 3-51-56
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Оригинальное вечернее платье для выпускного и других 
торжеств. Недорого. Тел.: +79202995595

новая белая блузка для беременных (на лето). р. 46-48. 
Тел.: Т. 3-80-14, +79047977442

детская одежда для 1 класса на девочку,а также красивые 
костюмы Тел.: 3-76-20,3-87-25

Плащ женский короткий из натур. кожи. Размер 42-44. 
Цена 900 руб. Тел.: 6-00-17, +79030445915

новое жен.пальто,с небольшой опушкой,до колена,утеплен
ное,р.42,3000р.торг возможен. Тел.: 33371,89202978192

Муж. костюм темно-серого цв.,разм.46,рост 175,новый 
Тел.: 6-45-43

Очень красивое свадебное платье с буфами (карсет и 
юбка) из салона Н.Новгород, р.42-44. Тел.: +79200327881

Очень красивое свдебное платье (корсет) из салона 
“Вера” г.Арзамас. Недорого. Размер 44-46, рост 170. Тел.: 
+7(902)7827845 Марина

Очень красивое, белое свадебное платье. р.46-48, цена 
1500руб. Тел.: 50782

Очень красивое, элегантное свадебное платье для изящ-
ной, миниатюрной красавицы. р-р 42-44, рост 155-160, цвет 
белый. Тел.: 8-903 6031128, 61248

Свадебное платье из салона Н.Н., цвет-персиковый, р-р 
48, рост 175 Тел.: 3-90-89 Людмила

Свадебное платье. Белое на корсете. р 44-46 Тел.: 36-0-
36, 7-91-28 (Анна)

Дешево! Дорогое свадебное платье из салона Н.Н. рр.44-
46/170 Тел.: 89030566661

джинсы для беременной, темно-синиие р.46-48 700 руб. 
блузка для беременной белая, рукав 700 руб. торг Тел.: 
3-85-76

джинсы женские новые,серые,заниж.талия,клеш,р.40-
42,рост. 155-160,200р. Тел.: 33371,89202978192

Шапка муж., новая, кролик р. 57. Цена 700 руб. Тел.: 
3-51-56

Шуба из канадского енота, размер 48-50 Тел.: 6-06-08 
Ирина

Шуба из хвостиков норки, р-р 48-50, длинная, цвет - ко-
ричневый. Цена 17 000 руб. Тел.: 4-14-44 (день, Людмила), 
3-90-89 (вечер)

Шубу из козы (серая) 50 размер, длинная - 3500 руб. 
Торг. Тел.: 7-61-17

связь, телефоны
Pantech PG3000 (слайдер) два акомул. гарнит. з/у , mp 3, 

вотовидеокамера 1.3 м ,262 000 цветов, чехол,11 м. гарантия 
цена 3800 Тел.: 7-22-31 89049039772
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
Тел.: +7 (904) 799 46 75

доску 3 куба обрезной и 4 куба необрезной Тел.: 5-
66-84

Белые реечные алюм. потолки (ширина 85 см) со стрин-
герами и хромированными нащельниками (для небольшого 
помещения) Тел.: 7-20-05; +7-904-786-7360

фото/видео
В/кассету с ф-ми “9 рота”, “Мистер и миссис Смит” Ц. 

100р. Тел.: 3-72-75
Зеркальный плёночный фотоаппарат Nikon D50 с объек-

тивом, недорого. Тел.: +79625045988 Андрей
DVD-диски с ф-ми: “Посейдон”, “Гарфилд-2”, “Клик”, 

“Тачки” Ц. 50р. Тел.: 3-72-75
Игры для ПК: “Himan-4”, “Half Life-2: Episode-1”, 

“Painkiller”, “Titan Quest” на DVD Ц. 50р. Тел.: 3-72-75
Лицензионные видекассеты с зарубежными фильмами 

(б/у) в хорошем состоянии. Широкий выбор. Тел.: 3-58-
48 (Виктор)

Мультсериал “Смешарики” 33 серии на DVD Ц. 50р. 
Тел.: 3-72-75

Фотоаппарат Зоркий-4 в рабочем состоянии, в кожаном 
чехле. Отдам за 1000р. Москва-5 не рабочий за 500р. Тел.: 
6-43-50 (после 18.00) +79601880095

Диски для ПК: переводчик анг.-рус., рус.-анг., энциклопе-
дия комнатных растений Ц. 35р. Тел.: 3-72-75

Цифровой фотоаппарат Panasonic DMC-LC50, 3.2МП 
немного б/у,линзы стекло,карта памяти,состояние нового. 
Цена 6000р. Тел.: 9-01-34, +79063651917

цифровой фотоаппарат Samsung 16Mb память идеал.сост.
прак-ки новый.цена 2600р.+ карта памяти 128 Mb + аккумул. 
и зарядка Тел.: 91570 / 89202947470

Цифровую фото камеру Canon Power Shot A95 5,0 m.p. 
+ карту памяти 256 mb + чехол + комплект аккумуляторов 
Тел.: 72932, 41041, 89026860630 Игорь

Прочее
Бочки металлические и полиэтиленовые 200 л. Тел.: 

3-73-74
карабин охотничий гладкоствольный “Сайга-20К” Тел.: 

920-297-64-18, 960-176-15-40
Картофель с доставкой до квартиры,гаража. Тел.: 4-55-

64,4-57-23
Лодку Нырок-2, ц. 5 тыс. руб. Тел.: +79056667332
Пианино “Красный Октябрь”. Ухоженное, регулярно 

настраивалось. Тел.: 6-44-13
Новые чехлы на автомобиль ВАЗ-21-07 серрого цвета 

недорого Тел.: 3-50-80Адрес: ГАГАРИНА 8-3
Необрезная доска 25, 50, кирпич одинарный б/у - 300шт. 

Тел.: сот. 89043919202, т. 5-99-39(после 18.00ч.)
«Новый Завет»-2СД-мр3 аудио книга, на основе Юбилей-

ного издания Библии к 1000-летию крещения, на русском 
языке. 435 руб. Лицензия. Тел.: 50472; +79603651896.
позвать Сергея

куПлю
автотрансПорт

Аварийный ВАЗ 2109,10,11,12,14,15 от 2000г.в., Ауди, Фоль-
цваген от 1991г.в. Классика от 2002г.в. Тел.: +79063651917, 
90134

ВАЗ 2109 не старше 2000года, в аварийном состоянии 
Тел.: 3-96-38 после 21ч.

ВАЗ 2110 в аврийном состоянии Тел.: 89103940370
ВАЗовскую классику не старше 9-11 лет в надлежащем 

состоянии. Тел.: +7 910 123 59 03
гараж или место Тел.: 5-66-84,89049137099
Битую машину не старше 2004 года. Тел.: +7(902)7827845 

Марина
Волгу ГАЗ-21 в хорошем оригинальном состоянии. Рухлядь 

не предлагать. Тел.: 9-01-34, +79063651917
запорожец Тел.: 5-66-84,89049137099
автомобиль в любом состоянии! Тел.: 8-908-1686596
битый автомобиль с любыми повреждениями. Тел.: 6-

20-10,4-19-79
Машину М20 “Победа” на ходу Тел.: 33399, 9038495905
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автозаПчасти
Блок двигателя или двигатель в сборе с документами на 

«Газель». Тел.: 5-86-17, 823190304
зимнюю резину 15 радиус недорого Тел.: 6-21-06
клаппанную крышку на двигатель ВАЗ-2105 Тел.: 

+79056685202
колесные диски R14 для Мазды 626 в кол-ве 4-х шт. Тел.: 

3-77-86,3-87-25

недвиЖимость
2-ком. квартиру в новом доме на 1 этаже (желательно с 

погребом) или на 2 этаже. Тел.: 7-78-16
3-х комнатную квартиру в районе улиц Гагарина, Пушкина 

в 2 эт. домах или обменяю на 1 ком квартиру с доплатой 
Тел.: 89103817176

1-2 комнатную квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 904-
7857-857

2-ком. кв. ст. ф. по ул. Гагарина, Пушкина на 2-ом этаже. 
Тел.: 6-06-06, 6-04-58, 8-910-795-16-86.

2-х ком. квартиру Тел.: +79030594969
3-ком.кв. в р-не ул.Силкина, Бессарабенко (кухня не менее 

8 кв.м.). Тел.: 60458, 60606, 8-910-795-16-86.
Гараж на Пионерской Победы Александровича Тел.: 8 

- 902 689 24 98
Комнату в 2-х комнатной квартире,или однакомнатную 

квартиру. Тел.: 3-80-42 д.т. 3-14-63 р.т.
Комнату с соседями (старый район не предлагать) Тел.: 

52924 (после19)
Комнату. Тел.: 66767, 69350, 60458, 8-910-795-16-86.
2-х комнатную квартиру. Наталья Тел.: р.т 4-52-02, д.т 

5-72-47 (после 17-00)
гараж в районе ул.Маяковской., маГАЗина Клаксон до 

150т.р. Тел.: 90134
участок под строительство дома в черте города, рядом с 

коммуникациями , недорого. Тел.: 89103975257 после 16ч.
Участок под строительство дома, в черте города. Тел.: 

89506111386
Долю квартиры. Тел.: 66767, 69350, 60458, 8-910-795-

16-86.
Дом в черте города. Тел.: 89506111386

Прочее
Баллоны кислородные Тел.: 7-85-82, 3-73-08
Ружье 12 кал. ИЖ-54, ИЖ-58, ИЖ-12, ИЖ-27, ТОЗ-34 

1960-1985г.в. в отличном состоянии Тел.: д.9-01-86 р.4-17-
44 Юрий

 гриф для штанги, блины для штанги. Тел.: 3-35-34(после 
18 ч.)

 бензин А-76(не дороже 10р за 1литр) Тел.: 3-77-86
Требуется прописка в Сарове для одного человека. Тел.: 

+7-908-736-32-82

связь, телефоны
Siemens C-35, C45, S-35, M-35, M50, MT50 Тел.: 

+79065787311,р.т.2-31-15
сотовый телефон в хорошем состоянии. Тел. : 

8...9506074327
сотовый телефон с MP3 плейером и наушниками. Тел.: 

9-41-00
сотовый! Тел.: 8-908-168-6596
Покупка,продажа,обмен,ремонт сотовых телефонов Тел.: 

9-41-00Адрес: Октябрьский проспект д.7
Неисправный сотовый телефон Сименс M65-75, CX65-75, 

S65-75 Тел.: 89026862075
сотовый телефон с ик-портом, блю-тусом,gprs не дороже 

1000 рублей. Тел.: +79081686850 с 21 до 22 часов.

Прочее
Самовар угольный, большой. Тел.: 90530, вечером
Двухярусную кровать. Тел.: 3-77-74
Клетку для крысы/морской свинки. Недорого. Тел.: 36-

0-36, 7-91-28 (Анна)
за символич. плату или приму в дар жесткий диск(IDE) 

«Самсунг» на 426 Мб,можно с бед блоками на з/части.
Другое не предлагать! Тел.: 6-93-40 Влад(после21.30)

SONY PLAY STATION Тел.: 9-41-00
2-ярусную кровать. Тел.: 3-77-74
Металлический лист 2мм,оцинковку,петли для мет.

дверей,электроды УОНИ-1355(все по ценам ниже маГАЗин-
ных) Тел.: 3-77-86,3-87-25

цифровой фотоаппарат не менее 3,2 мегапикселей Тел.: 
8...950-607-43-27

Газ.плиту в хорошем состоянии Тел.: 7-11-63, сот. 8 902 
686 2108

Стиральные машины-автомат на запчасти. Тел.: 6-44-
24(после 18 ч.), 9047828036

меняю
недвиЖимость

2-ком. квартиру, ул. Духова, 1 этаж на 2-ком. квартиру в 
новом доме на 1 этаже (желательно с погребом) или на 2 
этаже. Тел.: 7-78-16

1 к.кв., Герцена 12 35,7/16/11,8 на 2-х к., район пл. Ленина, 
метраж не менее 59 кв.м. Тел.: 384-00

1-ком. кв. по Юности д. 4 (36/18/9,2 кв.м, 9-ой эт., 
корид. типа) на 1-ком.кв. в ст. ф. или . Тел.: 66767, 60458, 
8-910-795-16-86.

1-ком.кв. по ул. Силкина + допл. на 2-ком. «малогаб» 
в этом же р-не или 2-ком. «хр». Тел.: 8-910-795-16-86, 
60-458.

1-ком.кв.по ул. Московская (36/18/9 кв.м., муници-
пальная) + допл. на 1-2-к ом.кв. неприватиз. Тел.: 60-458, 
8-910-795-16-86.

1-комн.кв. ул. Харитона около 20 шк. (не хрущ.),1/5, 
32/16/6, ж. дв., тел., решётки на окнах, на 2-комн. кв. с 
доплатой Тел.: 7-28-70 (после 18 ч.)

2 кв. Бессарабенко 9, общ.48,7/кух.9/бал.6, светлая, 
ремонт, размен на 3 кв. Тел.: 7-63-70,46-555

2 ком.кв (ул. Герцена 16), 5эт./5эт.дом, 52.8/28.6/7.5 на 
3 комн.кв. в новом районе. Тел.: д. 6-27-97

2-комн. кв. 43,4 кв/м ул. Шверника не хрущ., на 1-комн. 
кв. в новом районе + доплата. Тел.: 9-09-84 (после 17 ч.)

2-х к.кв.,н-р,Московская 8, 7 эт.,ж/д, тел,лоджия на 
2-х к.кв,(можно 1-ый эт). Н-р не предлогать. Или . Тел.: 
3-04-80

2-х комн.кв Юности,27 4этаж/5, 53,4/28,8/7,7 с до-
платой на 3-х комн.кв в новом р-не 2-3этаж Тел.: 5-21-80 
(после 18 ч.)
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2-х комн.кв. на Музрукова+доплата на 3-х комн. Тел.: 

5-38-41, 89050101749
2-х комн.кв.+доплата на две 1-к.кв. Тел.: 5-38-41, 

89050101749
2-ух комн. в Твери: сталинка, 2-ой этаж, балкон, кладовка, 

погреб, Пролетарский р-н, на равноценную в Сарове. Тел.: 
д.т.7 88 27(после 18),сот. 910 873 28 19

2х комнатную квартиру на 1 комн. + доплата Тел.: 
66899(после 18)

3 к.кв ул.Ленина-47а, 4/5, Общ. 60,9 / Жил. 38,7 / Кух. 
5,5 / 2 балкона / с.у. раздельн. ВАРИАНТЫ Тел.: д.т.7-
82-21, д.т.5-59-03 после 18 часов

3-ком.кв. ст. ф. по пр. Ленина, д.14 на 2-ком. “хр” (1-й и 
последн. этажи не предл.) + доплата. Тел.: 60177.

3-ная кв. по ул. Гоголя д.4 8 этаж, 62,3/37,4 кв.м. на 2-е 
однакомнатные квартиры. Тел.: 7-53-53

3-х ком. квартиру по Ленина (69/49,5/6,4), 2 этаж, на 1 
комн. Тел.: р.3-64-97, д.3-43-90

3-х комн. на Музрукова, 5эт/9, 62/38/8, состояние 
хорошее, на 1 комн.квартиру с доплатой или . Тел.: 8902 
788 1600

3-х комн.кв. ул.Шевченко 1/4эт., 71,4/46/7 на 2-х комн.
кв. в стар.р-не не “хр”. Тел.: 7-78-04

3-х комнатную квартиру, на 2-х комнатную с доплатой. 
Тел.: 5-38-57

3х комнатную по ул. Силкина,21 3 эт, лоджия, мет. дверь. 
1500тыс. руб., или меняю на хорошую 2х комнатную+ лю-
бую1-но комнатную Тел.: 7-86-71 +79027802426

3х-к кв. по Ушакова, 2-й этаж, балкон на 1 комн. кв. в 
старом районе. Тел.: 39730

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, застекл. лодж., 
состояние хорошее, телефон. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.)

4-х комнатную квартиру на 2-х и 1-комнатную квартиры. 
Тел.: 3-33-82

4-х комнатную квартиру по ул.Силкина на 2-х и 1-комнат-
ные квартиры. Тел.: 3-33-82 (после 18 ч)

4х к.кв. по Казамазова, 3 этаж. Тел.: 4-09-33 8-
9103940370

Квартиру общ. пл. 40 м2 на дом с участком в черте города. 
Тел.: 89506111386

2 - х комн. кв. по ул. Силкина 4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. 
На 2 - х комн. кв . большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 7-
11-80, сот. +79047899667

Трёх ком.кв. на пл.Ленина,1 этаж,окна вых. на пл.,72 
кв.м.,на двух ком.и одну ком.кв.,или . Тел.: 6-38-51,7-60-
71,89049192336,89036067455

Элитный гараж на 21 площадке на гараж в районе 10 
школы.Рассмотрю варианты. Тел.: 46345

сдаю
2 к.кв. в н. новгороде автозаводский р-н Тел.: 

89200203686
2-х комн. кв. Тел.: 5-25-49 (вечером)
2-х комнатная квартира. Тел.: 6-92-69
2-х комнатную квартиру по ул. Советской на длительный 

срок. Тел.: д.т. 5-47-96, р.т. 3-01-92
Комнату в новому районе Тел.: 9-74-06, +79047880638 

(после 18 ч.)
Комнату. Тел.: 7-20-05
В аренду торговые площади, складские и подсобные по-

мещения в старой части города и павильон 30м2 по улице 
Шверника. Тел.: 3-34-56, 6-42-38

Торговую площадь в новом районе 80 кв.м. Тел.: 7-57-
57,960-167-32-62

сниму
1-комн. квартиру на длительный срок (под офис). Порядок 

гарантирую. Тел.: 5-13-71
1-комнатную квартиру в новом районе Тел.: Тел. 43648, 

9063512225
1-комнатную квартиру в новом районе. Тел.: Тел 

9051965956
2-х квариру в старом р-не города Тел.: +79200238401
Гараж у ОБЦ на месяц. Тел.: 8-908-158-75-02 (Теле2).
Комнату с соседями.желательно в старом р-не Тел.: 

53220 79026899789
Однакомнатную квартиру на длительный срок Тел.: 

89087248860
Однокомнатную квартиру в новом р-не с мебелью 

на длительный срок (желательно с телефоном) Тел.: 
+79047941040

2-х комнатную квартиру в старом районе. С телефоном. 
Хрущевку не предлагать. Тел.: м.т. +79202982523, р.т.78678 
(спросить Владимира)

квартиру или комнату в Москве Тел.: +7-916-417-03-86Ад-
рес: maikkl1@rambler.ru

комнату в районе института(от универмага до 3 шк) с 
сожительницой женщиной Тел.: 37040

Семья из 2-х человек снимет 1-комнатную квартиру. Тел.: 
8-904-783-3838

ищу работу
В вечернее время,можно уборщицей Тел.: 89200270656
В вечернее время. Студент 4 курса СарФТИ. Уверенное 
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знание ПК, сетей, коммуникаций, а также опыт работы с 
PHP4 и MSQL. Тел.: +79081506805

Ищу работу, возможно, временную. Умею обрабатывать 
сигналы любой природы вайвлет-анализом, выделять 
огибающие, очищать от шума. т Тел.: 3-50-80Адрес: га-
гарина 8 .3

Молодой человек 26 лет ищет работу по совместительству. 
Высш.образ, отличное знание ПК, переферии, интернета. 
Тел.: 40476 (до 17ч) 89101208550 (после 18ч)

молодой человек 30 лет ищет работу в вечернее и ночное 
время сторожем или охранником Тел.: 89101049023

Пенсионерка с высшим образованием станет няней для 
вашего малыша. На постоянную или почасовую работу. Тел.: 
6-35-84 Анна Ивановна
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